Technická specifikace typu 3SC8-K
Typ 3SC8-65 3SC8-80 3SC8-953SC8-09 3SC8-12 3SC8-18 3SC8-25 3SC8-32 3SC8-40 3SC8-50
Norma
Certifikace
Počet pólů 3 ,4 3 ,4 3 3 ,4 3 3,4 3,4
Jmenovitý provozní
proud Ie (A)
In AC-3 9 12 18 25 32 40 50

0 1 C8 A1D/01 29588
Pomocný kontakt a časový spínač
Type code Order codeTyp uchycení
Boční
Přední pomocné bloky kontaktů
Boční pomocné bloky kontaktů
1 1 C8 A1C 29586
Přední
Přední
Přední
Přední
Přední
Přední
Přední
Přední
Type code Order codeTyp uchycení
Přední pomocné bloky kontaktů
Type code Order codeTyp uchycení
Přední pomocné bloky kontaktů
Type code Order code
Pomocné kontakty
Pomocné kontakty
Pomocné kontakty
Pomocné kontakty
-  /
Označení modelu
Kód řady
C8 A1 02
A1: Přední typ
A1C: Boční typ
A1D: Přední typ
Označení pomocného kontaktu
02: 2NC
11: 1NO+1NC
20: 2NO
04: 4NC
13: 1NO+3NC
22: 2NO+2NC
31: 3NO+1NC
40: 4NO
-  /
Kód řady
C8 A2 T0
Rozsah zpoždění
T0: 0.1-30s (A2)
T2: 0.1-30s (A2)
T4: 10-180s (A2)
R0: 0.1-30s (A3)
R2: 0.1-30s (A3)
R4: 10-180s (A3)
Typ zpoždění
A2: Zapínací zpoždění
A3: Vypínací zpoždění
Přehled modelů
 3SC8X-D2 pro střídavý stykač 9-18A
3SC8X-D4 pro střídavý stykač 25-32A
3SC8X-D6 pro střídavý stykač 40-95A
Modelový kód Obj. kód
Norma řídícího
napětí (VAC)
Jmenovitá
frekvence
(Hz)
Kompatibilní
střídavý stykač
Označení napětí
24 50/60 3SC8-9...18 B7
110 50/60 F7
127 50/60 G7
220 50/60 M7
230 50/60 P7
240 50/60 U7
380 50/60 Q7
440 50/60 R7
24 50/60 B7
110 50/60 F7
127 50/60 G7
220 50/60 M7
230 50/60 P7
240 50/60 U7
380 50/60 Q7
440 50/60 R7
24 50/60 B7
110 50/60 F7
127 50/60 G7
220 50/60 M7
230 50/60 P7
240 50/60 U7
380 50/60 Q7
440 50/60 R7